



Registreret revisionspartnerselskab
Ol. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rgruppen.dk
www.rgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

*Aagaard & Fjordside ApS
Ellekørsvej 1
Kagstrup
4160 Herlufmagle*

CVR-nummer: 14561978

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 - 30. juni 2012*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 13/12 2012

Dirigent Ole Weirup Berthelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aagaard & Fjordside ApS
Ellekårsvej 1 Kagstrup
4160 Herlufmagle

Telefon: 20 23 33 31
E-mail: weirup@mail.dk

CVR nr.: 14 56 19 78
Stiftet: 29. 6.1990
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1.7. - 30.6

Direktion

Ole Weirup Berthelsen

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret Revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61,1
4300 Holbæk

Pengeinstitut

DIBA A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af el- virksomhed samt finansiering.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/12

Årets resultat efter skat på kr. 140.972 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 426.379 og en egenkapital på kr. 377.717.

Der er et udskudt skatteaktiv på TDKK 36, der ikke er afsat i årsregnskabet, idet der er usikkerhed om skatteaktivet, vil kunne anvendes.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Selskabet foretager en solvent likvidation i indeværende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for Aagaard & Fjordside ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Likvider

Likvide midler består af posten likvide beholdning under omsætningsaktiver. "Værdipapirer" består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	155.871	112
 	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	155.871	112
Andre finansielle indtægter.....	27.033	23
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	20
Andre finansielle omkostninger.....	-27.482	-26
 	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	155.422	129
1 Skat af årets resultat.....	-14.450	-48
 	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	140.972	81
 	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat.....	40.972	81
 	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	140.972	81
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	112
Andre tilgodehavender	845	14
Periodeafgrænsningsposter	460	2
Tilgodehavender	1.305	128
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	168.859	161
Værdipapirer og kapitalandele	168.859	161
Likvide beholdninger	256.215	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	426.379	305
AKTIVER.....	426.379	305

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	152.717	112
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
2 EGENKAPITAL.....	377.717	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Anden gæld.....	33.662	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser.....	48.662	68
GÆLDSFORPLIGTELSE	48.662	68
PASSIVER	426.379	305
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	27
Regulering af udskudt skat	14.450	21
	<u>14.450</u>	<u>48</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>14.450</u>	<u>48</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	111.745	40.972	152.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>236.745</u>	<u>140.972</u>	<u>377.717</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen